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

Kraków, ul. Ściegiennego
33 m2, 1-pokojowe, VII piętro.

Cena 175.000 zł
Tel. 602-213-006

e-mail: sylwekzgraj@tlen.pl

Kraków, ul. W. Turka
55 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie 
składa się z  dwóch osobnych pokoi 
(18  m2, 9 m2), oddzielnej jasnej kuchni 
(10 m2), przedpokoju (7,4 m2), łazienki 
(5  m2), garderoby (3 m2) oraz balkonu 
(3,5 m2). Cicha okolica, jednocześnie peł-
na dostępność komunikacyjna (tramwaje 
i  autobusy). Kompletnie umeblowana 
kuchnia, łazienka, garderoba i przedpo-
kój. Mieszkanie jest bardzo jasne. Jedna 
strona wychodzi na ciche tereny zielone 
i niską zabudowę jednorodzinną, druga 
na wewnętrzną drogę osiedlową. Położe-
nie mieszkania na południowy wschód, 
północny zachód. Stan techniczny – bar-
dzo dobry.

Cena 310.000 zł
Tel. 604-587-250 

e-mail: madmaria@poczta.onet.pl

Kraków, os. Tysiąclecia
65 m2, 4-pokojowe, IV piętro. Mieszkanie 
znajduje się w  tzw. puchatku, strona 

zachodnia. Bardzo dobra lokalizacja, zie-
lona okolica, szkoła, przedszkole, żłobek.

Cena 320.000 zł
Tel. 12 648-48-30, 604-616-401

e-mail: waldoks@wp.pl

Trzebinia, os. Gaj 
37 m2, 2-pokojowe. Mieszkanie własno-
ściowe, sprzedaż bez pośredników.

Cena 69.000 zł do negocjacji
Tel. 733-472-076

e-mail: adargoza@wp.pl

SPRZEDAŻ – DOMY, REZYDENCJE

Doły
100 m2, działka 20 a, 4-pokojowy. Dom 
z cegły, kryty blacho-dachówką. Stolarka 
okienna z PCV. Budynek ocieplony styro-
pianem o grubości 15 cm. Wokół domu 
odwodnienie. Pomieszczenia na parterze 
otynkowane, z wylewkami przygotowany-
mi pod podłogi. Na parterze przedpokój, 
kuchnia, salon, pokój dzienny, łazienka, 
kotłownia. Na poddaszu: 3 pokoje oraz 
łazienka. Do najbliższych zabudowań 
ok. 200 m. Dojazd drogą asfaltową.

Cena 197.000 zł 
Tel.14 665-68-21, 785-573-039 
e-mail: krzysgurgul@interia.pl

Nowa Huta

Hala produkcyjno-magazynowa
o pow. 636 m2 wraz z budynkiem magazynowym o pow. 846 m2 i biurowym  
o pow. 536 m2, znajdujące się na utwardzonej działce z parkingiem o pow. 93,4 a.  
Nieruchomość ogrodzona, w dobrym stanie, dobrze skomunikowana.  
Blisko przystanek autobusowy i tramwajowy.

Cena 3.700.000 zł netto do negocjacji		  Tel. 603-304-042
								        e-mail: mokwa@op.pl
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Kraków
300 m2, działka 11 a, 6-pokojowy, do 
wykończenia. Dwa budynki, garaż 
wolno stojący na 2 samochody, nad 
garażem niezależne mieszkanie. Na 
zewnątrz zadaszone miejsce na jacuzzi. 
Pomiędzy budynkami basen ceramicz-
ny przygotowany do podgrzewania 
pompą ciepła. Dom duży, wygodny, 
z  wielkimi przeszkleniami. Salon 80 
m2 z  kuchnią, kuchnia gospodarcza, 
garderoba, łazienka, kotłownia. Na 
piętrze 3 pokoje, 2 łazienki. Bardzo 
duże poddasze do adaptacji. W domu 
instalacja klimatyzacji, rekuperacji, 
podgrzewanie podłogowe, funkcje 
domu inteligentnego, etc. Centralny 
odkurzacz, video-domofony, centralne 
nagłośnienie, 8 kamer.

Cena 1.490.000 zł
e-mail: pajb@interia.pl

Kraków, ul. Stadionowa
100,6 m2, działka 2,6 m2, 5-pokojowy, 
stan deweloperski. Wewnątrz budynku, 
na parterze znajduje się obszerny hol 
z klatką schodową, z którego wchodzi 
się bezpośrednio do kuchni z  jadalnią 
oraz salonu (łącznie 27,5 m2) z wyjściem 
na taras o powierzchni 10,4 m2. Dodat-

kowo na tej kondygnacji usytuowany 
został pokój 9,6 m2, łazienka 4,9 m2 oraz 
schowek /pomieszczenie techniczne 
pod schodami. Na piętrze budynku 
zaprojektowana sypialnia 15 m2, dwa 
dodatkowe pokoje o  pow. 9,7 m2 oraz 
11,7 m2 a  także łazienka 5,8 m2. Ele-
menty drewna na elewacji, ceramiczna 
dachówka, zaawansowana technolo-
gicznie stolarka PCV. 

Cena 553.000 zł 
Tel. 510-702-705

e-mail: biuro@santorinikrakow.pl 

Masłomiąca, ul. Leśna
70 m2, 17 a, 4-pokojowy. Dom do re-
montu, możliwość adaptacji strychu. 
Działka ogrodzona, dodatkowo na całości 
ogrodzenia posadzone tuje. Możliwość 
parkowania kilku pojazdów na działce, 
garaż jednostanowiskowy. Media: gaz, 
prąd, telefon, woda. Możliwość podziału 
działki na mniejsze. Działka położona 
w centrum miejscowośc. W bezpośred-
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